ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /GM-UBND      Thuận Bắc, ngày         tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức phiên họp thường kỳ nhằm đánh giá tình

hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng 4/2025 và phương hướng,

nhiệm vụ tháng 5/2025,

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Thường trực HĐND huyện;

- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Ban Chỉ Huy Quân sự huyện, Văn phòng

HĐND và UBND huyện, phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng Nông nghiệp và

Môi trường, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, phòng Giáo dục và Đào tạo,

Thanh tra huyện, phòng Tư pháp, phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin,

phòng Nội vụ, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện,

Trung tâm Y tế huyện, Bảo hiểm xã hội, Kho bạc Ninh Hải - Thuận Bắc, Chi

cục Thuế khu vực Ninh Hải - Thuận Bắc; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thanh huyện (dự và đưa tin);

- Chủ tịch UBND 06 xã.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 25/4/2025.

* Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

* Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện gửi kèm

dự thảo báo cáo kinh tế - xã hội tháng 4 và nhiệm vụ tháng 5/2025 để các thành

phần dự họp nghiên cứu trước và có ý kiến góp ý tại phiên họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VPUB: LĐVP, CVSang;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-23T08:40:21+0700

		2025-04-23T09:29:55+0700

		2025-04-23T09:30:10+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-23T09:30:33+0700